
Poder ExecutivoAno MMXXIV Recife, 13 de junho de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO
ARCOVERDE

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DA SAÚDE

HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo  Licitatório  Nº  001/2024.  Concorrência  Eletrônica
Nº  001/2024. Objeto: Contratação  de Empresa  de Engenharia
para realização da obra de estrutural nas lajes e reforma de todo
prédio da Emergência Geral do Hospital Regional Ruy de Barros
Correia,  localizado  na  Avenida  Dr.  Agamenon  Magalhães,  s/n,
São Miguel, Arcoverde/PE. 
 
Valor Máximo Aceitável: R$ 766.102,46 (setecentos e sessenta
e seis mil cento e dois reais e quarenta e seis centavos).       
Início do Acolhimento das Propostas: 13/06/2024, através do
Sistema  da  Bolsa  Nacional  de  Compras  -  BNC.
Abertura  das  Propostas: 01/07/2024,  às  12:00.  O  Edital  na
íntegra poderá ser retirado através no Sistema Bolsa Nacional de
Compras  -  BNC,  http://bnc.org.br/sistema/,  através  do  E-mail:
secretaria@hrrbc.org.br ou no Setor de Licitação,  localizado na
Av. Dr. Agamenon Magalhães, s/n – São Miguel, Arcoverde/PE,
CEP:56.510-010. 

Arcoverde, 12 de junho de 2024.

BRENO MOREIRA FERNANDES
Agente de Contratação



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
37RZ9CHU3I-8S0E9YH65Y-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=37RZ9CHU3I-
8S0E9YH65Y-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno MMXXIV Recife, 13 de junho de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2024-06-12T12:20:37-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




